
日 曜 午前 午後
（校庭16時まで）

夜間（21時前まで）

校庭 柏ボーイング 柏ボーイング

体育館 花野井小PTAバレー 花野井剣友会

校庭 花野井サッカークラブ 柏ボーイング

体育館 花野井剣友会 サンデーバトミントン

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭

体育館 花野井小PTAバレー

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭 花野井サッカー 柏ボーイング

体育館 花野井小PTAバレー 花野井剣友会

校庭 花野井サッカークラブ 柏ボーイング

体育館 花野井剣友会 サンデーバトミントン

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭

体育館 花野井小PTAバレー

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭 柏ボーイング 柏ボーイング

体育館 花野井小PTAバレー 花野井剣友会

13 木

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

花野井小　学校施設開放予定表　　令和5年度（７月分）

1 土

2 日

大
規
模
改
修
の
都
合
に
よ
り
使
用
が
で
き
な
く
な
る
範
囲
が
あ
り
ま
す

。

（
三
月
末
日
ま
で

）

3 月



校庭 花野井サッカークラブ 柏ボーイング

体育館 花野井剣友会 サンデーバトミントン

校庭 柏ボーイング

体育館

校庭

体育館

校庭

体育館 花野井小PTAバレー

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭 花野井サッカー 柏ボーイング

体育館 花野井小PTAバレー 花野井剣友会

校庭 花野井サッカークラブ 柏ボーイング

体育館 花野井剣友会 サンデーバトミントン

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭

体育館 花野井小PTAバレー

校庭

体育館

校庭

体育館

校庭 柏ボーイング 柏ボーイング

体育館 花野井小PTAバレー 花野井剣友会

校庭 花野井サッカークラブ 柏ボーイング

体育館 花野井剣友会 サンデーバトミントン

校庭

体育館

28 金

29 土

30 日

31 月

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20 木

21 金

16 日

17 祝・月

18 火

大
規
模
改
修
の
都
合
に
よ
り
使
用
が
で
き
な
く
な
る
範
囲
が
あ
り
ま
す

。

（
三
月
末
日
ま
で

）


